PAGE
2

РЕГИОНАЛЬНОЕ СОДРУЖЕСТВО В ОБЛАСТИ СВЯЗИ
(РСС)
СОВЕТ ГЛАВ АДМИНИСТРАЦИЙ СВЯЗИ
КООРДИНАЦИОННЫЙ СОВЕТ ГОСУДАРСТВ - УЧАСТНИКОВ СНГ

ПО ИНФОРМАТИЗАЦИИ ПРИ РСС
Решение № 53/24-22.1
   9-10 октября 2018 г.
Протокол № 53/24
О месте, времени проведения и повестке дня 54-го заседания Совета глав АС РСС
Заслушав информацию по данному вопросу,
Советы решили:

I.      Провести 54-е заседание Совета глав АС РСС 3 декабря 2018 года в г. Баку, в преддверии 24-й Международной выставки и конференции по телекоммуникациям, инновациям и высоким технологиям «Бакутел-2018» (4-7 декабря 2018 г., г. Баку, Азербайджанская Республика).
II. Принять к сведению проект повестки дня 54-го заседания Совета РСС:
1.  Об итогах работы делегаций АС РСС АС РСС на Полномочной конференции МСЭ 2018 года (ПК-18).
Вопрос внесен в соответствии с Решением Совета глав АС РСС и КСИ № 53/24-2
от 9—10 октября 2018 г., г. Ашхабад, Туркменистан.
2. О формировании цифрового рынка в странах участников РСС (обсуждение в формате Круглого стола).
Вопрос внесен по предложению АС Азербайджанской Республики.

3. О реализации целей устойчивого развития в странах участников РСС.
 Вопрос внесен по предложению АС Азербайджанской Республики.
г. Ашхабад
   Председатель

           К.Ю. Носков